



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда, (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени, (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты, (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание, (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение, (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Административно-техническое руководство</b>																							
317	Заместитель главного инженера по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Начальник оперативной службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-технический отдел</b>																							
319	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел подготовки и проведения ремонта</b>																							
320	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция капитального строительства</b>																							
321	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электрический цех № 2</b>																							
326	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех тепловой автоматики и измерений</b>																							
329	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330\	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Класс (подклассы) условий труда							Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда, (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени, (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты, (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание, (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение, (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая									вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
<b>Аварийно-ремонтная служба</b>																							
331	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Топливо-транспортный цех</b>																							
332	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба производственно-технологической комплектации (СПТК)</b>																							
334	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.10.2014